О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Красногорск от 30.03.2017 № 610/3 «Об утверждении положения «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.03.2017 года №85/6 «Об утверждении положения «О размещении нестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных объектов общественного питания на территории городского округа Красногорск Московской области», Уставом городского округа Красногорск
постановляю:
1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 к Положению «Состав межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка городского округа Красногорск», изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.В. Бутенко

Глава городского округа Красногорск                                                     Р.Ф. Хабиров

Верно:
Старший инспектор общего отдела
управления делами						                      Ю.Г. Никифорова
Исполнитель                                                                                         Д.М. Иорданский

Разослано: в дело-2, прокуратура, Бутенко, Галкину, Иорданскому, Морозову, членам комиссии - 9, редакция газеты «Красногорские вести».

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского
округа Красногорск
от _______________ № ______

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии

	Бутенко Александр Валериевич
	Заместитель главы администрации по безопасности

	Заместитель председателя комиссии

	Галкин Максим Валерьевич
	Начальник управления по безопасности и работе с потребительским рынком

	Секретарь комиссии

	Иорданский Дмитрий Михайлович
	Заведующий отделом потребительского рынка управления по инвестициям и развитию предпринимательства администрации городского округа Красногорск

	Члены комиссии

	Куприянов Владимир Евгеньевич
	Заместитель главы администрации – начальник территориального управления Нахабино администрации городского округа Красногорск (по согласованию)

	Соловьев Борис Ефимович
	Заместитель главы администрации – начальник территориального управления Ильинское администрации городского округа Красногорск (по согласованию)

	Цуканов Владимир Афанасьевич
	Заместитель главы администрации – начальник территориального управления Отрадненское администрации городского округа Красногорск (по согласованию)

	Котлик Евгений Александрович
	Начальник сектора административно-технического надзора администрации городского округа Красногорск

	Жуков Николай Николаевич
	Начальник УМВД России по городскому округу Красногорск (по согласованию)

	Котрюхов Денис Сергеевич
	Начальник территориального отдела
№ 29 территориального управления №4 Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию)

	Старостина Татьяна Сергеевна
	Начальник Лобненского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Московской области (по согласованию)

	Борисенко Юлия Евгеньевна
	Начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций администрации городского округа Красногорск

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Красногорск от 30.03.2017 № 610/3 «Об утверждении положения «О межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка городского округа Красногорск»»

	Дата
	Суть возражений и предложений
	Должность
	Личная подпись с расшифровкой

	Заместитель главы администрации
А.В. Бутенко

	Начальник управления по безопасности и работе с потребительским рынком
М.В. Галкин

	Начальник управления по инвестициям и развитию предпринимательства
Н.А. Терян

	Заведующий отделом потребительского рынка
Д.М. Иорданский

	Правовое управление